Interroga, et disce quis sum ego, et cæteri, qui auxilio sunt mihi, qui et dicunt : quia non potest stare pes vester ante faciem nostram, quia bis in suam conversi sunt patres tui in terra sua.

Et nunc quomodo poteris sustinere equitatum et exercitum tantum in campo, ubi non est lapis, neque saxum, neque locus fugiendi ?

Ut audivit autem Jonathas sermones Apolloni, mo-

tus est animo : et elegit decem millia virorum, et exiit ab Jerusalem, et occurrit ei Simon frater ejus in adiutorium :

Et applicerunt castra in Joppen, et exclusit eum a civitate (quia custodia Apollonii Joppe erat), et oppugnauit eam.

Et exterriti qui erant in civitate, aperuerunt ei, et obtinuit Jonathas Joppen.

Et audivit Apollonius, et admonivit tria millia equitum, et exercitum multum.

Et abiit Azotum tamquam iter faciens, et statim exiit in campum, eo quod haberet multitudinem equitum, et confideret in eis. Et insecurus est cum Jonathas in Azotum, et commiserunt prælium.

Et reliquit Apollonius in castris mille equites post eos occule.

Et cognovit Jonathas quoniam insidiae sunt post se, et circuerunt castra ejus, et ejecerunt jacula in populum a manu usque ad vesperam :

Populus autem stabat, sicut præceperat Jonathas : et laboraverunt equi eorum.

Et ejecit Simon exercitum suum, et commisit contra legionem : equites enim fatigati erant : et contriti sunt ab eo, et fugerunt.

Et qui dispersi sunt per campum, fugerunt in Azotum, et intraverunt in Bethdagon idolum suum, ut ibi se liberarent.

Et succedit Jonathas Azotum, et civitates, quae erant in circuitu ejus, et accepit spolia eorum, et templum Dagon : et omnes, qui fugerunt in illud, succedit igni.

Et fuerunt qui cederunt gladio cum his qui succensi sunt, sere octo millia virorum.

Et morit inde Jonathas castra, et applicuit ea Ascalonem : et exierunt de civitate obviam illi in magna gloria.

Et reversus est Jonathas in Jerusalem cum suis, habentibus spolia multa.

Et factum est, ut audivit Alexander rex sermones istos, addidit adhuc glorificare Jonatham.

Et misit ei fibulam auream, sicut consuetudo est dari cognatis regum. Et dedit ei Accaron, et omnes fines ejus in possessionem.

CAPUT XI.

Et rex *Egypti* congregavit exercitum, sicut arena, quae est circa oram maris, et naves multas : et querebat obtinere regnum Alexandri dolo, et addere illud regno suo.

Et exiit in Syriam verbis pacificis, et aperiebant ei civitates, et occurabant ei : quia mandaverat Alexander rex exire ei obviam, eo quod sacer suus esset.

Cum autem introiret civitatem Ptolemaëus, ponebat custodias militum in singulis civitatibus.